
â J O

Ro m â n i a
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

Ref.la : concesionare spaţiu care 
face parte din domeniul privat.

H O T Ă R Â R E

Având în vedere:

• expunerea de motive „r . 10019 din 06.12.2018 a domnului primar Gulie Marian „ e „ ,r„  
susţinerea proiectului de hotărâre in iţia t;

- raportul de specialitate nr. 10025 din 06.12.2018 al domnului Zivăleanu Gheorghe -  
inspector compartiment agricol;
raportul comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism 
prevederile art. 123 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările 
ulterioare privind administraţia publică locală ;
prevederile art. 2 şi 4 din H.G. nr. 884/2004 cu modificările şi completările ulterioare 
privind concesionarea unor spaţii cu destinaţia cabinete medicale ;
H.C.L. nr. 63/2018 privind domeniul public şi privat al comunei; 
raportul comisiei juridică şi de disciplină, protecţie mediu şi turism ; 
prevederile art. 36 alin. 2 lit. c din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 45 a lin .l din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art 1 Se aprobă concesionarea fără licitaţie publică a unui spaţiu cu destinaţia cabinet 
medical stomotologie n r .  2 c e  aparţine domeniului privat al comunei situat pe str. Pieţn nr. 2

b i S '  A r t . 2 .  P r e v e d e r i le  prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar

GU" e ^ " p r e z e n t a  hotărâre se «a comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Ol. -  Controlul

Legalităţii Actelor, Primarului cornuţi 
şi registrul agricol şi se va adu

Preşedinte de şedinţ 
Voinea Al/exandru-GÎ

. M t m *

Prezenta hotărâre a fost a d o p t ă  cu un număr de voturi

biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale 
ublică prin afişare.

Avizat pentru legalitate 
Secretar,
Chelu Nelu


